REQUERIMENTO N.º  1584/2016
Ementa: Informações acerca da conclusão do georreferenciamento de nascentes do Município.

Senhor Presidente:

Nobres Vereadores:

Considerando Resposta de Requerimento 931/2016 enviado através do Ofício 1011/2016-DTL/SAJI/P, que solicitou informações sobre georreferenciamento de nascentes no perímetro municipal.

Considerando informação de que, execução e finalização do relatório estava previsto para julho do presente ano.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Foi concluído e emitido relatório contendo a localização exata das nascentes existentes no perímetro municipal?

Enviar a esta Casa de Leis cópia de toda documentação pertinente ao assunto.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte propositura, visando esclarecer informações solicitadas por munícipes.

Valinhos, aos 21 de Outubro de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV